第28号様式（第19条関係）
年　月　日
　武蔵野市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
（法人にあっては、名称、事務所の所在地及び代表者の氏名）

井戸汚水等排出状況届出書

　　　　年　月　日付け　　　第　号で決定を受けた汚水排出量認定に係る排出状況について、武蔵野市下水道条例施行規則第19条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	事業所名

	期間
	　　　　年　月　日から　　年　　月　　日まで

	水道お客様番号

	使用水の種類
	井戸・湧水・その他（　　　）

	武蔵野市下水道条例施行規則第18条第２項第２号の認定方法による者は、次の業種及び就業人員についても記載すること。なお、就業人員は、申告年度の４月１日時点又は申告時の人数を記載すること。

	業種
	官公署・学校・病院・会社・工場・その他（　　　　　）
	就業人員
	人

メーターの設置がない場合
	NO
	ポンプのメーカー
	型番
	揚水量（㎥/分）
	運転時間（１日）
	運転日数
	排出量

	１

	㎥

	２

	㎥

	備考

メーターの設置がある場合
	月
	検針日
	メーター
番号
	今回指針（Ａ）
	前回指針（Ｂ）
	冷却塔清掃時使用水量（Ｃ)
	合計排出量
（Ａ-Ｂ-Ｃ）

	㎥
	㎥

	㎥
	㎥

	㎥
	㎥

	㎥
	㎥

	㎥
	㎥

	備考

注
　１　隔月で申告書を提出すること。メーター設置がある場合は、毎月末に各メーター別に検針すること。
　２　メーターの設置がある場合は正確に作動するよう管理し、計量法に基づき交換すること。